香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PURAPHARM CORPORATION LIMITED

培 力 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1498）

提名委員會組成變動

培力控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，陳建強醫生（「陳醫生」）已

辭任本公司提名委員會成員，但仍出任薪酬委員會主席與審核委員會成員。

董事會欣然宣佈，本公司獨立非執行董事兼薪酬委員會成員徐立之教授（「徐教

授」），已獲委任為提名委員會成員，填補因陳醫生辭任而出現之空缺，兩者均自

二零一九年三月二十七日起生效。

徐教授， 68歲，目前為港科院院長及經綸慈善基金理事長。彼為恒隆集團有限公

司（股份代號： 0010）的獨立非執行董事。於加入本公司之前，彼擔任香港大學校

長。徐教授擁有超過 40年研究工作的經驗，特別在人類遺傳學及基因學方面。此

外，彼已發表超過 300份同行評論科研刊物及 65篇特邀著作。彼獲得多個國內外

獎項，並獲得全球多所大學授予 16個榮譽博士學位。彼於二零零六年獲香港特別

行政區行政長官委任為太平紳士，其後分別於二零一一年及二零一六年獲頒授金

紫荊星章及大紫荊勳章。彼取得美國匹茲堡大學哲學博士學位。

– 1 –

於本公告日期及根據證券及期貨條例第XV部所界定，徐教授被視為於 20,000股股

份中擁有權益，佔本公司全部已發行股本約0.01%。

承董事會命

培力控股有限公司

主席

陳宇齡

香港，二零一九年三月二十七日

於本公告日期，本公司執行董事為陳宇齡先生、蔡鑑彪博士、陳健文先生及文綺

慧女士；本公司非執行董事為周鏡華先生；及本公司獨立非執行董事為陳建強醫

生、何國華先生、梁念堅博士及徐立之教授。

– 2 –